

Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, November 15, 2017

<u>Product</u>	<u>Amount Sold</u>	<u>Value \$</u>	<u>Average Price</u>
ASPEN Pulp/Bolts	10155.00	\$374,858.50	\$36.91
BALSAM Pulp/Bolts	1228.00	\$14,601.00	\$11.89
CEDAR Pulp/Bolts	111.00	\$547.50	\$4.93
BALM Pulp/Bolts	120.00	\$3,485.00	\$29.04
NOR. PINE Pulp/Bolts	475.00	\$21,933.00	\$46.17
ASH Pulp/Bolts	690.00	\$3,951.25	\$5.73
JACKPINE Pulp/Bolts	590.00	\$23,774.00	\$40.29
BIRCH Pulp/Bolts	380.00	\$2,196.75	\$5.78
TAMARACK Pulp/Bolts	365.00	\$2,398.25	\$6.57
MIXED FUELWOOD	8.00	\$22.50	\$2.81
SPRUCE Pulp/Bolts	2127.00	\$47,066.50	\$22.13
MAPLE Pulp/Bolts	76.00	\$452.50	\$5.95
BASSWOOD Pulp/Bolts	41.00	\$245.00	\$5.98
<i>Total Cords</i>	16,366.00	\$495,531.75	

16 tracts sold during 1st round of bidding, 1 tract sold during 2nd round of bidding,
1 tract sold as a Regular, 1 tract sold after the sale and 1 tract remains unsold.

Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, November 15, 2017

<u>Product</u>	<u>Amount Sold</u>	<u>Value \$</u>	<u>Average Price</u>
ASPEN Pulp/Bolts	4876.00	\$160,869.85	\$32.99
BALSAM Pulp/Bolts	1157.00	\$13,151.00	\$11.37
CEDAR Pulp/Bolts	25.00	\$125.00	\$5.00
BALM Pulp/Bolts	154.00	\$4,957.20	\$32.19
NOR. PINE Pulp/Bolts	250.00	\$6,250.00	\$25.00
ASH Pulp/Bolts	397.00	\$2,614.50	\$6.59
JACKPINE Pulp/Bolts	8.00	\$200.00	\$25.00
BIRCH Pulp/Bolts	415.00	\$2,862.50	\$6.90
TAMARACK Pulp/Bolts	181.00	\$1,085.50	\$6.00
MIXED FUELWOOD	3.00	\$13.00	\$4.33
SPRUCE Pulp/Bolts	1100.00	\$22,478.50	\$20.44
MAPLE Pulp/Bolts	106.00	\$657.50	\$6.20
WHITE PINE Pulp/Bolt	1.00	\$25.00	\$25.00
BASSWOOD Pulp/Bolts	105.00	\$630.00	\$6.00
<i>Total Cords</i>	8,778.00	\$215,919.55	

9 tracts sold during the sale, 2 tracts remain unsold.

Intermediate and Regular Auctions:

Sold 25,144 cords for a Total Auction Sale Value of \$711,451.30.

Total Sale Aspen Price Range = \$21.00 - \$51.25

Total Sale Aspen Average Price = \$35.64 (includes some Balm)

Total Sale All Species Average = \$28.30

KOOCHICHING COUNTY

Bidder Results For Timber Sale Auction – 11/15/2017

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
<u>INTERMEDIATE AUCTION</u>								
2	K7-128	159	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2021	Garret DeChaine	0 %	\$23,320.00	BRAD LOVDAHL & SONS , LLC
3	K7-129	25	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Tom Toratti	0 %	\$9,860.00	ZIEMBA & SONS, INC.
4	K7-130	47	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2021	Joe Meres	0 %	\$20,468.00	FORSEEN LOGGING LLC
7	K7-132	32	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Joe Meres	0 %	\$7,701.50	NEWBERG FOREST PRODUCTS INC
8	K7-133	50	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Joe Meres	80 %	\$65,877.00	RASMUSSEN LOGGING
9	K7-134	45	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Tom Toratti	30 %	\$22,022.00	JUNKER LOGGING INC.
10	K7-135	54	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Erik Lund	60 %	\$47,542.00	DOBBS LOGGING INC.
11	K7-136	40	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2021	Erik Lund	60 %	\$29,374.00	RONALD FIEDLER
12	K7-137	43	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Erik Lund	85 %	\$67,027.00	DELACK LOGGING INC.
13	K7-138	13	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Thomas Hatfield	0 %	\$7,690.00	JESSE WHITE
14	K7-139	28	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Thomas Hatfield	65 %	\$24,685.75	PINK LOGGING
15	K7-140	50	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Nick Ronning	65 %	\$40,055.00	KILLMER BROS. INC.
16	K7-141	32	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Thomas Hatfield	105 %	\$45,580.00	ZIEMBA & SONS, INC.
17	K7-142	49	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Thomas Hatfield	0 %	\$7,067.50	SHULL BROTHERS LLC
18	K7-143	56	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Dave Rudolph	60 %	\$40,160.00	NELSON BROTHERS LOGGING
19	K7-144	54	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Dave Rudolph	0 %	\$20,002.00	RIEGER LOGGING
20	K7-145	21	INTERMEDIATE AUCTION	4/15/2020	Dave Rudolph	50 %	\$17,100.00	PELLAND LOGGING INC.
<u>REGULAR AUCTION SALE</u>								
1	K7-154	45	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Tom Toratti	0 %	\$17,070.00	DELACK LOGGING INC.
6	K7-131	30	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Tom Toratti	0 %	\$14,044.00	DOBBS LOGGING INC.
22	K7-146	22	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2021	Garret DeChaine	0 %	\$2,725.00	HEGE LOGGING
23	K7-127	61	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Joe Meres	10 %	\$32,857.50	BOISE WHITE PAPER, LLC
24	K7-147	27	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2021	Tom Toratti	20 %	\$5,222.40	MICHAEL J. TIMMER
25	K7-148	58	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Erik Lund	0 %	\$22,910.25	BOISE WHITE PAPER, LLC
26	K7-149	55	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Nick Ronning	80 %	\$50,110.00	OWEN & WENTWORTH LOGGING
27	K7-150	23	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Thomas Hatfield	20 %	\$7,137.00	SHULL BROTHERS LLC
28	K7-151	49	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Thomas Hatfield	75 %	\$40,728.90	KRUETH LOGGING
29	K7-152	41	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Dave Rudolph	55 %	\$17,032.50	NELSON BROTHERS LOGGING
30	K7-153	15	REGULAR AUCTION SALE	4/15/2020	Dave Rudolph	0 %	\$6,082.00	NELSON BROTHERS LOGGING